
Název a sídlo účetní jednotky

Českomoravská
dopravní společnost, a.s.
Nádražní 93/2967
702 62    Ostrava - 
Moravská Ostrava

IČ
626 22 749

c

001

A. 002

B. 003

B.   I. 004

B.   I. 1. 005

2. 006

3. 007

4. 008

5. 009

6. 010

7. 011

8. 012

B.   II. 013

B.   II. 1. 014

2. 015

3. 016

4. 017

5. 018

6. 019

7. 020

8. 021

9. 022

B.   III. 023

B.   III. 1. 024

2. 025

3. 026

4. 027

5. 028

6. 029

7. 030
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 
majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Půjčky a úvěry-ovládající a řídící osoba, 
podstatný vliv

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 
vlivem

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Dlouhodobý finanční majetek      (ř. 24 až 30)

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+/-)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Základní stádo a tažná zvířata

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné movité věci a soubory movitých
věcí

Stavby

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek       (ř. 14 až 22)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Goodwill (+/-)

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Zřizovací výdaje

Dlouhodobý nehmotný majetek   (ř. 05 až 12)

Dlouhodobý majetek                (ř. 04+13+23)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

3 4

1 053AKTIVA CELKEM                (ř. 02+03+31+62) 1 039 1 039

a 1 2

Minulé ú.o.
Brutto Korekce Netto Netto

( v celých tisících Kč )

Označení AKTIVA číslo 
řádk

Běžné účetní období

ROZVAHA

v plném rozsahu
ke dni 31.12.2005



c

C. 031

C.   I. 032

C.   I. 1. 033

2. 034

3. 035

4. 036

5. 037

6. 038

C.   II. 039

C.   II. 1. 040

2. 041

3. 042

4. 043

5.

6. 044

7. 045

8. 046

C.   III. 047

C.   III. 1. 048

2. 049

3. 050

4. 051

5. 052

6. 053

7. 054

8. 055

9. 056

C.   IV. 057

C.   IV. 1. 058

2. 059

3. 060

4. 061

D.   I. 062

D.   I. 1. 063

2. 064

3. 065

999Kontrolní číslo                                 (ř. 01 až 65) 4 156 4 156 4 212

Příjmy příštích období

Komplexní náklady příštích období

Náklady příštích období

Časové rozlišení                            (ř. 63 až 65)

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

1 047

Krátkodobé cenné papíry a podíly

Účty v bankách 1 039 1 039

1 047

Peníze

Krátkodobý finanční majetek       (ř. 58 až 61) 1 039 1 039

6

Jiné pohledávky

Dohadné účty aktivní

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Stát - daňové pohledávky

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky - ovládající a řídící osoba

6

Pohledávky z obchodních vztahů

Krátkodobé pohledávky                 (ř. 48 až 56)

Odložená daňová pohledávka

Jiné pohledávky

Dohadné účty aktivní

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky - ovládající a řídící osoba

Pohledávky z obchodních vztahů

Dlouhodobé pohledávky               (ř. 40 až 46)

Poskytnuté zálohy na zásoby

Zboží

Zvířata

Výrobky

Nedokončená výroba a polotovary

Materiál

1 053

Zásoby                                             (ř. 33 až 38)

Oběžná aktiva                    (ř. 32+39+47+57) 1 039 1 039

Netto Netto
a b 1 2 3 4

Označení AKTIVA číslo 
řádk

Běžné účetní období Minulé ú.o.
Brutto Korekce



řád.

c

066

A. 067

A.   I. 068

A.   I. 1. 069

2. 070

3. 071

A.   II. 072

A.   II. 1. 073

2. 074

3. 075

4. 076
A.   
III. 077
A.   
III. 1. 078

3. 079
A.   
IV. 080
A.   
IV. 1. 081

2. 082

A.   V. 083

B. 084

B.   I. 085

B.   I. 1. 086

2. 087

3. 088

4. 089

B.   II. 090

B.   II. 1. 091

2. 092

3. 093

4. 094

5. 095

6. 096

7. 097

8. 098

9. 099

10. 100Odložený daňový závazek 

Jiné závazky

Dohadné účty pasivní

Dlouhodobé směnky k úhradě

Vydané dluhopisy

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení

Závazky - podstatný vliv

Závazky -ovládající a řídící osoba

Závazky z obchodních vztahů

Dlouhodobé závazky                                          (ř. 91 až 100)

Ostatní rezervy

Rezerva na daň z příjmů

Rezerva na důchody a podobné závazky

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

Rezervy                                                                (ř. 86 až 89)

Cizí zdroje                                           (ř.85 + 90 + 101 + 113)

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+ / - )
                                          (ř. 01 - 68 - 72 - 77 - 80 - 84 - 117) -13 -27

Neuhrazená ztráta minulých let

Nerozdělený zisk minulých let 41 69

Výsledek hospodaření minulých let                   (ř. 81 + 82) 41 69

Statutární a ostatní fondy

Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 11 11

Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku      (ř. 
78+79) 11 11

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

Ostatní kapitálové fondy

Emisní ážio

Kapitálové fondy                                                   (ř.73 až 76)

Změny základního kapitálu

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly

Základní kapitál 1 000 1 000

Základní kapitál                                                    (ř. 69 až 71) 1 000 1 000

Vlastní kapitál                                      (ř. 68+72+77+80+83) 1 039 1 053

PASIVA CELKEM                                             (ř. 67+84+117) 1 039 1 053

a b 6 7

Označení PASIVA Stav v běžném úč. 
období Stav v minulém úč.období



řád.

c

B.   
III. 101

B.   
III. 1. 102

2. 103

3. 104

4. 105

5. 106

6. 107

7. 108

8. 109

9. 110

10. 111

11. 112

B. IV. 113

B. IV. 1. 114

2. 115

3. 116

C.   I. 117

C.   I. 1. 118

2. 119

999

Odesláno dne: Podpis statutárního orgánu Osoba odpovědná za účetnictví Osoba odpovědná za účetní
7.3.2006 nebo fyzické osoby, která (jméno a podpis) závěrku (jméno a podpis)

je účetní jednotkou

Mgr. Marek Pospíšil Ing. Gabriela Mechelová Ing. Gabriela Mechelová

Kontrolní číslo                                                     (ř. 66 až 119) 4 169 4 239

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Časové rozlišení                                               (ř. 118 + 119)

Krátkodobé finanční výpomoci

Krátkodobé bankovní úvěry

Bankovní úvěry dlouhodobé

Bankovní úvěry a výpomoci                            (ř. 114 až 116)

Jiné závazky

Dohadné účty pasivní

Vydané dluhopisy

Krátkodobé přijaté zálohy

Stát - daňové závazky a dotace

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky k zaměstnancům

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení

Závazky - podstatný vliv

Závazky - ovládající a řídící osoba

Závazky z obchodních vztahů

Krátkodobé závazky                                       (ř. 102 až 112)

a b 6 7

Označení PASIVA Stav v běžném úč. 
období Stav v minulém úč.období



Učetní jednotka doručí účetní ke dni Název a sídlo účetní jednotky
závěrku současně s doručením 

daňového přiznání za daň z Českomoravská
přijmů dopravní společnost, a.s.

Nádražní 93/2967
1 x příslušnému finančnímu IČ 702 62    Ostrava - 
úřadu Moravská Ostrava

Číslo
řádku

c

I. 01
A. 02

+ 03
II. 04
II. 1. 05

2. 06
3. 07

B. 08
B. 1. 09
B. 2. 10

+ 11
C. 12
C. 1. 13
C. 2. 14
C. 3. 15
C. 4. 16
D. 17
E. 18

III. 19
1. 20
2. 21

F. 22
F. 1. 23
F. 2. 24

G. 25
IV. 26

H. 27
V. 28

I. 29

* 30
Provozní výsledek hospodaření  
 [ř.11 - 12 - 17 - 18 + 19 - 20 - 22 -(+/-25) + 26 - 27 + (-28) - (-29)] -27 -37

Převod provozních nákladů

Převod provozních výnosů

Ostatní provozní náklady

Ostatní provozní výnosy

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a 
komplexních nákladů příštích období 

Prodaný materiál

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu   
(ř.23+24)

Tržby z prodeje materiálu

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu     (ř.20+21)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Daně a poplatky 1 1

Sociální náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Odměny členům orgánů společnosti a družstva

Mzdové náklady

Osobní náklady                                                             (ř. 13 až 16)

Přidaná hodnota                                                     (ř. 03 + 04 - 08) -26 -36

Služby 26 36

Spotřeba materiálu a energie

Výkonová spotřeba                                                         (ř. 09 + 10) 26 36

Aktivace

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb

Výkony                                                                       (ř. 05 + 06 + 07)

Obchodní marže                                                               (ř. 01 - 02)

Náklady vynaložené na prodané zboží

Tržby za prodej zboží

a b 1 2

626 22 749

Označení Text Skutečnost v účetním období
sledovaném minulém

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu
31.12.2005

( v celých tisících Kč )



Číslo
řádku

c

VI. 31
J. 32

VII. 33

VII. 1. 34

2. 35

3. 36
VIII. 37

K. 38
IX. 39

L. 40
M. 41

X. 42
N. 43

XI. 44
O. 45

XII. 46
P. 47

* 48
Q. 49
Q. 1. 50
Q. 2. 51

** 52
XIII. 53

R. 54

S. 55
S. 1. 56

S. 2. 57
* 58

W. 59
*** 62

63

99

Odesláno dne: Podpis statutárního orgánu Osoba odpovědná za účetnictví Osoba odpovědná za účetní
7.3.2006 nebo fyzické osoby, která (jméno a podpis) závěrku (jméno a podpis)

je účetní jednotkou

Mgr. Marek Pospíšil Ing. Gabriela Mechelová Ing. Gabriela Mechelová

Kontrolní číslo                                                                  (ř. 01 až 63) -9 -59

Výsledek hospodaření před zdaněním (+ / -)   (ř. 29 + 47 + 53 - 54) -13 -27

Výsledek hospodaření za účetní období (+ / -)      (ř. 52 + 58 - 59) -13 -27

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+ / -)

Mimořádný výsledek hospodaření                          (ř. 53 - 54 - 55)

  -odložená

  -splatná

Daň z příjmů z mimořádné činnosti                             (ř. 56 + 57)

Mimořádné náklady

Mimořádné výnosy

Výsledek hospodaření za běžnou činnost             (ř. 30 + 48 - 49) -13 -27

  -odložená

  -splatná

Daň z příjmů za běžnou činnost                                       (ř. 50 + 51)

Finanční výsledek hospodaření  
[ř.31-32+33+37-38+39-40-(+/-41)+42-43+44-45+(-46)-(-47)] 14 10

Převod finančních nákladů

Převod finančních výnosů

Ostatní finanční náklady 1

Ostatní finanční výnosy

Nákladové úroky 1

Výnosové úroky 15 11

Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti

Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

Náklady z finančního majetku

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů

Výnosy z podílů v ovládaných a řízených osobách a v účetních 
jednotkách pod podstatným vlivem

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku              (ř.34 až 36)

Prodané cenné papíry a podíly

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

a b 1 2

Označení Text Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH   

  
     
        Stav k Stav k 
      31.12.2005 31.12.2004 

P.     Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 1 047 1 066
       
      Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)   

Z.     Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním (13) (27)

A. 1.   Úpravy o nepeněžní operace (13) (10)

A. 1. 1. Odpisy stálých aktiv  
A. 1. 2. Změna stavu opravných položek, rezerv   
A. 1. 3. (Zisk) ztráta z prodeje stálých aktiv  
A. 1. 4. Výnosy z dividend a podílů na zisku  
A. 1. 5. Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných ú. a vyúčtované výnosové úroky (14) (10)

A *   
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pracovního kapitálu a 
mimořádnými položkami (28) (37)

A. 2.   Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 6 8

A. 2. 1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů čas.rozlišení 6 8
A. 2. 2. Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, pasivních účtů čas.rozlišení  
A. 2. 3. Změna stavu zásob  
A. 2. 4. Změna stavu krátkod. fin. majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů  

A **   Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami (22) (29)

A. 3.  Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných úroků (1) (1)
A. 4.  Přijaté úroky 15 11
A. 5.  Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a za doměrky daně za minulá období  
A. 6.   Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy  
A. 7.   Přijaté dividendy a podíly na zisku  

A ***   Čistý peněžní tok z provozní činnosti (8) (19)

      Peněžní toky z investiční činnosti   

B. 1.  Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv  
B. 2.  Příjmy z prodeje stálých aktiv  
B. 3.   Půjčky a úvěry spřízněným osobám  

B ***   Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti  

      Peněžní toky z finančních činností 

C. 1.   Změna stavu dlouhodobých,popř. krátkodobých závazků  

C. 2.   Dopady změn vlastního kapitálu na pěněžní prostředky a peněžní ekvivalenty  
C. 2. 1. Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního kapitálu 

event. rezervního fondu včetně složených záloh na toto zvýšení  
C. 2. 2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům  
C. 2. 3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů  
C. 2. 4. Úhrada ztráty společníky  
C. 2. 5. Přímé platby na vrub fondů  
C. 2. 6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně  

C ***   Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti  

F.     Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků (8) (19)

R.     Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období 1 039 1 047

 
Odesláno dne:               Podpis statutárního orgánu              Osoba odpovědná za             Osoba odpovědná za 
                                       účetní jednotky:                                účetnictví:                               účetní závěrku: 
 
7.března 2006 

                                      Mgr. Marek Pospíšil                       Ing. Gabriela Mechelová               Ing. Gabriela Mechelová 
 



PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU 
 
 

Ozn. Název 
Stav 

k 31.12.2003 zvýšení snížení
Stav 

k 31.12.2004 zvýšení snížení 
Stav 

k 31.12.2005
A.  Základní kapitál zapsaný v OR (účet 411) 1 000 1 000   1 000 
B.  Základní kapitál nezapsaný (účet 419)    
C. 1.A.+/-B. se zohledněním účtu 252  1 000 1 000   1 000

  2.Vlastní akce a vlastní obchodní podíly (účet 252)    
D.  Emisní ážio    
E.  Rezervní fondy 11 11   11
F.  Ostatní fondy ze zisku    
G.  Kapitálové fondy    
H.  Rozdíly z přecenění nezahrnuté do výsledku hospodaření       
I.  Nerozdělený zisk minulých let 97 (28) 69 (27)   41
J. Ztráta účetních období 

K.  Zisk/ztráta za účet. období po zdanění (28) 28 (27) 27 (13)
 Vlastní kapitál celkem 1 080 1 053 1 039
      

Odesláno dne:               Podpis statutárního orgánu       Osoba odpovědná za             Osoba odpovědná za 
                                       účetní jednotky:                         účetnictví:                               účetní závěrku: 
 
7.března 2006 
                                   Mgr. Marek Pospíšil            Ing. Gabriela Mechelová    Ing. Gabriela Mechelová           
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha účetní závěrky 
společnosti 

 

Českomoravská dopravní společnost, a.s. 
účetní období končící 31. 12. 2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schváleno dne: Podpis statutárního orgánu 
účetní jednotky: 

Osoba odpovědná za účetnictví 
(jméno, podpis): 

Osoba odpovědná za účetní 
závěrku (jméno, podpis): 

    
             
    
    
    
7. března 2006  Ing. Gabriela Mechelová Ing. Gabriela Mechelová 

 
 
 
 
 



Českomoravská dopravní společnost, a.s. 
Účetní období končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 

 

2 z 4 

 
1. Popis společnosti 

 
Českomoravská dopravní společnost, a.s. (dále jen ”společnost”) je česká právnická osoba, která vznikla 
dne   30. 6. 1995 a sídlí v Ostravě – Moravské Ostravě, Nádražní 93/2967. Podle zápisu v obchodním 
rejstříku je hlavním předmětem jejího podnikání mezinárodní zasilatelství, vnitrostátní zasilatelství a 
koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej.  
 
V roce 2005 provedla tyto významné změny v zápisu do obchodního rejstříku: 
- změna členů statutárních orgánů společnosti. 
 
V roce 2004 a 2003 neprovedla společnost žádné významné změny v zápisu do obchodního rejstříku. 
 
Jediným vlastníkem společnosti je OKD, Doprava, akciová společnost. 
 
Dne 2.5.2005 projednala řádná valná hromada mateřské společnosti zrušení společnosti převodem jejího 
jmění na OKD, Dopravu, akciovou společnost, a v souladu se svou působností záměr podle předloženého 
návrhu schválila. Rozhodným dnem převodu je 1. leden 2006.  

 
Na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 21.4.2005 je složení statutárních a dozorčích orgánů 
následující: 
 
Představenstvo  

Předseda  Mgr. Marek Pospíšil 
Místopředseda Ing. Gabriela Mechelová 
Člen Ing. Svatava Kurková 

Dozorčí rada 
Předseda Ing. Miroslava Vítečková 
Místopředseda Ing. Miloslav Svoboda 
Člen Ing. Miroslav Hudec 

 
 
Společnost nemá k 31.12.2005 (31.12.2004, 31.12.2003) žádné zaměstnance. 
 

2. Účetní postupy používané společností 
 
Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č.563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 500/2003 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a Českými účetními 
standardy pro podnikatele.  
 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými cenami, 
zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti  a předpoklad schopnosti účetní jednotky 
pokračovat ve svých aktivitách. 

 
3. Způsoby oceňování a odpisování 

 
Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky za rok 2005 (2004, 2003), 
jsou následující:  
 
Společnost neměla žádný dlouhodobý majetek, žádné zásoby, úvěry, finanční nájmy a dotace a 
neúčtovala o devizových operacích. 
 
a) Účtování nákladů a výnosů  

 
Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. 



Českomoravská dopravní společnost, a.s. 
Účetní období končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 

 

3 z 4 

b) Daň z příjmů 
 
Splatná daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného nebo 
sníženého o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy.  
 
Neexistují žádné dočasné rozdíly, které by byly základem pro výpočet odložené daně. 

 
 
4. Finanční majetek  

 
Společnost má otevřený běžný účet u ČSOB, a.s., k 31.12.2005 (2004, 2003) v hodnotě 1 039 tis. Kč (27 
tis. Kč, 46 tis. Kč).  
 
V roce 2004 a 2003 společnost otevřela termínovaný účet u ČSOB, a.s., k 31.12.2004 a 31.12.2003 
v hodnotě 1 020 tis. Kč a 1 020  tis. Kč). V roce 2005 neměla společnost k 31.12.2005 otevřený 
termínový účet. 

 
5. Vlastní kapitál  

 
Základní kapitál společnosti se skládá z 200 ks akcií na jméno v zaknihované podobě, plně upsaných a 
splacených ve jmenovité hodnotě 5 000,- Kč.  
 
V roce 2005 (2004, 2003) nedošlo k žádným změnám základního kapitálu. 

 
Na základě stanov společnost vytváří zákonný rezervní fond ze zisku k 31.12.2005 (2004, 2003) ve výši 
11 tis. Kč (11 tis. Kč, 11 tis. Kč). 

 
Rezervnímu fondu je přidělováno 5 % ze zisku po zdanění až do doby, kdy se dosáhne zákonem 
požadované výše 20% základního kapitálu. 

 
6. Daň z příjmů 

 
Výpočet daně z příjmů (v tis. Kč): 
  2005 2004 2003 
Ztráta před zdaněním  (13) (27) (28) 
Připočitatelné položky zvyšující hospodářský 
výsledek 

    

Odpočitatelné položky snižující hospodářský výsledek     
Základ daně     
Odečet daňové ztráty     
Upravený základ daně      
Sazba daně z příjmů  26% 28% 31% 

Daň  0 0 0 
 
7. Pohledávky a závazky nevykázané v rozvaze 

 
Společnost nemá k 31.12.2005 (2004, 2003) pohledávky a závazky, které nejsou vykázány v rozvaze.  
 

8. Výnosy a náklady běžného roku  
 
Společnost neprovozovala v roce 2005 (2004, 2003) žádnou podnikatelskou činnost. 
 
Výnosy k 31.12.2005 (2004, 2003) tvořily úroky ve výši 15 tis. Kč (11 tis. Kč, 14 tis. Kč). 

 



Českomoravská dopravní společnost, a.s. 
Účetní období končící 31. prosincem 2005 
(v tisících Kč) 

 

4 z 4 

9. Osobní náklady 
 
V roce 2005 (2004, 2003) neobdrželi členové a bývalí členové statutárních a dozorčích orgánu tantiémy 
za rok 2004 (2003, 2002).  
 
V roce 2005 (2004, 2003) neobdrželi členové statutárních orgánů žádné půjčky, přiznané záruky, zálohy a 
další výhody a nevlastní žádné akcie společnosti. 

 

10. Významné události, které nastaly po datu účetní závěrky 
 

Po datu účetní závěrky nenastaly žádné jiné významné události, než jsou uvedeny v bodě 1. 
 

11. Přehled o peněžních tocích (viz příloha) 
 
Přehled o peněžních tocích byl zpracován nepřímou metodou. 
 
Peněžní ekvivalenty obsahují pouze krátkodobý finanční majetek. 

 
 
 



.
::3 ..

I~
::I

I~
KPMG Èeská republika Audit, s.r.o.
Pob7ežni 648/1 a
18600 Praha 8
Èeská republika

Telephone +420222123111
Fax +420222 123 100
Internet www.kpmg.cz

liJ
~

13
Zpráva auditora pro akcionáøe
dopravní spoleènost, a.s.

spoleènosti Èeskomoravská

Provedli jsme audit pøiložené úèetní závìrky. spoleènosti Èeskomoravská dopravní
spoleènóst,' a.s. k 31. prosinci 2005. Za úèetní závìrku je odpovìdný statutární orgán
spoleènosti. Naší odpovìdností je vyjádøit na základì auditu výrok o této úèetní závìrce.

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými
standardy a souvisejícími aplikaèními doložkami Komory auditorù Èeské republiky. Tyto
standardy požaduj í, abychom audit naplánovali a proved,li tak, abychom získali pøimìøenou
jistotu, že úèetní závìrka neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahrnuje výbìrové
ovìøení podkladù prokazujících údaje a informace uvedené v úèetní závìrce. Audit rovnìž
zahrnuje posouzení použitých úèetních metod a významných odhadù uèinìných spoleèností a
zhodnocení celkové vypovídací schopnosti úèetní závìrky. Jsme pøesvìdèeni, že provedený
audit poskytuje pøimìøený podklad pro vyjádøéní našeho výroku.

-:I

I;!I

ml

13-
Podle našeho názoru úèetní závìrka podává ve všech významných ohledech vìrný a poctivý
obraz aktiv, závazkù, vlastního kapitálu a finanèní situace spoleènosti Èeskomoravská
dopravní spoleènost, a.s. k 31. prosinci 2005 a Výsledku hospodaøení za rok 2005 v souladu
se zákonem o úèetnictví a pøíslušnými pøedpisy Èeské republiky.~:+J

Itl
g

V Praze, dne 7. bøezna 2006

jd-~~
Ing. Petr Škoda

Osvìdèení èíslo 1842

1/ ~

f 1 P16 ~ Áo( Ù;X' tI.iL "4J A ~
kp MG Èeská repUblika Audit, s.r.o.

Osvìdèení èíslo 71

:I

:I

Obcl1odni ,ejstlll. v.d.""
. Pro'..., ,.,. ,..,

odd;! C. vlO!I.. 24 \85

It 49519187
CIC CZ49519187

(.

KPMG t"la '.publ,l.. Ayd". ~o. a C'Och Ilm"ed loabl"'.
compony oncorporo,ed under Ihe C.ech ComntelCoo' Code.
o. a membel '",n 01 KPMG Inlerna"onal. a 5"'0':I

2,vnoslensl.~ bant.o
P,oh.1
e ,;/a.,.,o"nt no
4GGOIGoo.I/0400


